APROVADO (A)NA SESSÃO N'

DE..teaSOR

VOTOS CONTRA

MESA DA CA!'

m. s nmeme .

r-pwr

:"; PROT.  14°S)
de 20a

straava

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N° 1082 	2021.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na forma regimental requerer a Vossa

Excelência que se digne remeter o presente ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus,

solicitando imprimação com aterros nas Ruas:

Rua: Bangu ,Bairro: Cardeal Brandão /BTN

Rua: Travessa Bangu, Bairro: Cardeal Brandão /BTN

Rua: Santa Izabel, Bairro: Cardeal Brandão /BTN

Rua: Santa Terezinha ,Bairro: Cardeal Brandão /BTN

>. Orla da Prainha do Candeeiro do Bairro Tancredo Neves

JUSTIFICATIVA

Considere-se que está solicitação é oriunda de pedidos dos moradores da localidade.

Diante do exposto, solicito aos nobres pares, a aprovação do requerido.

Sala das Sessões, em 23 de setembro de 2022.

70,_ Si-h- et,
ehngton da Silva

- Vereador -

	00000001